

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%		Total	%		Variation	%	
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	203 746		203 746	100,00		211 181	100,00		-7 435		-3,51
Chiffres d'Affaires Nets	203 746		203 746	100,00		211 181	100,00		-7 435		-3,51
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			6 186	3,04					6 186		N/S
Autres produits			1	0,00		2	0,00		-1		-49,99
Total des produits d'exploitation (I)			209 934	103,04		211 183	100,00		-1 249		-0,58
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)											
Achats de matières premières et autres approvisionnements											
Variation de stock (matières premières et autres approv.)											
Autres achats et charges externes			51 005	25,03		47 171	22,34		3 834		8,13
Impôts, taxes et versements assimilés			12 811	6,29		17 809	8,43		-4 998		-28,05
Salaires et traitements											
Charges sociales											
Dotations aux amortissements sur immobilisations			68 981	33,86		67 119	31,78		1 862		2,77
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges			4	0,00		3	0,00		1		33,33
Total des charges d'exploitation (II)			132 801	65,18		132 102	62,55		699		0,53
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			77 132	37,86		79 081	37,45		-1 949		-2,45
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations											
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés											
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)											
Dotations financières aux amortissements et provisions			12 453	6,11		12 453	5,90				0,00
Intérêts et charges assimilées			11 947	5,86		13 057	6,18		-1 110		-8,49
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements											
Total des charges financières (VI)			24 399	11,98		25 510	12,08		-1 111		-4,35
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-24 399	-11,97		-25 510	-12,07		1 111		4,38
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			52 733	25,88		53 571	25,37		-838		-1,55

SARL 6 G

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	16 133	7,92	15 379	7,28	754	4,90
Total des Produits (I+III+V+VII)	209 934	103,04	211 183	100,00	-1 249	-0,58
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	173 334	85,07	172 991	81,92	343	0,20
RÉSULTAT NET	36 600	17,96	38 192	18,08	-1 592	-4,16
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Bilan et compte de résultat

SARL 6 G

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

Certifié sincère



ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	1 342 375	411 431	930 944	80,47	998 063	82,36
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	13 886	1 862	12 023	1,04	13 886	1,15
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	110 000	86 097	23 903	2,07	36 355	3,00
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	1 466 261	499 391	966 870	83,58	1 048 304	86,51
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	29 493		29 493	2,55	38 640	3,19
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices					1	0,00
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 805		1 805	0,16	849	0,07
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	153 893		153 893	13,30	119 819	9,89
Charges constatées d'avance	4 781		4 781	0,41	4 183	0,35
TOTAL (II)	189 973		189 973	16,42	163 492	13,49
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 656 234	499 391	1 156 843	100,00	1 211 797	100,00

SARL 6 G

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 6 000)	6 000	6 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	0,52	0,50
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	600	
Réserves statutaires ou contractuelles	0,05	
Réserves réglementées		
Autres réserves	37 592	
Report à nouveau	9 686	9 686
	0,84	0,80
Résultat de l'exercice	36 600	38 192
	3,16	3,15
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	90 478	53 878
	7,82	4,45
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	1 018 210	1 117 871
. Découverts, concours bancaires	88,02	92,25
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	30 027	30 090
. Associés	2,60	2,48
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 997	1 260
Dettes fiscales et sociales	0,60	0,10
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 598	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	0,40	
. Etat, obligations cautionnées	6 533	8 447
. Autres impôts, taxes et assimilés	0,56	0,70
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		250
Instruments financiers à terme		0,02
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	1 066 365	1 157 918
	92,18	95,55
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		
(V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 156 843	1 211 797
	100,00	100,00

6 G
Société à Responsabilité Limitée
Au capital de : 6 000 €
Siège social : Pont des Charettes
30700 UZES
RCS NIMES : 822 700 449

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
EN DATE DU 23 AVRIL 2024

Approbation des comptes
Exercice clos le 31/12/2023

L'AN DEUX MILLE VINGT-QUATRE
Et le vingt-trois avril
à 9h00

Les associés de la société « 6G » se sont réunis au siège social sur convocation de la gérance.

SONT PRESENTS :

- Christelle GHEZZI, propriétaire de 3 000 parts
- Sébastien GHEZZI, propriétaire de..... 1 500 parts
- Olivier GHEZZI, propriétaire de 1 500 parts
TOTAL 6 000 parts

Tous les associés étant présents, l'assemblée peut valablement délibérer.

Mme Christelle GHEZZI, gérante de la société, donne lecture de l'ordre du jour suivant :

- approbation des comptes et du bilan de l'exercice clos le trente et un Décembre 2023
- rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce,
- quitus à la gérance,
- affectation des résultats
- questions diverses.

Mme Christelle GHEZZI déclare que le rapport sur les opérations de l'exercice, le compte de résultats et le bilan ainsi que le texte des résolutions proposées ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de l'assemblée.

Elle déclare en outre que pendant ce délai l'inventaire a été tenu, au siège social, à la disposition des associés.

L'assemblée lui donne acte de ces déclarations.

Mme Christelle GHEZZI donne ensuite lecture du rapport sur les opérations de l'exercice social soumis à l'approbation des associés ainsi que du rapport prévu à l'article L 223-19 du Code de commerce.

  86

Elle donne ensuite lecture du compte de résultats, et du bilan desquels il résulte que cet exercice se solde par un bénéfice de 36 600 euros.

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale des associés approuve sans réserve ni restriction le rapport sur les opérations de l'exercice social, les comptes et le bilan de l'exercice clos le trente et un Décembre 2023.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Comme conséquence de l'approbation qui précède, l'assemblée des associés donne à la gérante quitus entier et sans réserve de sa gestion pour ledit exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale des associés, après avoir entendu lecture du rapport spécial prévu à l'article L 223-19 du Code de commerce sur les conventions intervenues entre la société et l'un des gérants, ou associés, déclare qu'aucune convention n'a été conclue au cours de l'exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale des associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice écoulé soit 36 600 € de la façon suivante :

-L'intégralité au compte « autres réserves ».

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à délibérer, la séance est levée à 10 heures, et le présent procès-verbal rédigé, clos et signé par les associés après lecture.

Three handwritten signatures in blue ink, likely representing the associates mentioned in the text.

Annexes**SARL 6 G****ANNEXE**

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2023 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2022 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 156 842,99 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 36 599,80 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 21/03/2024 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrecouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

SARL 6 G

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 1 466 261 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 356 261			1 356 261
Immobilisations financières	110 000			110 000
TOTAL	1 466 261			1 466 261

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 499 391 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	344 312	68 981		413 293
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières	73 645	12 453		86 097
TOTAL	417 957	81 434		499 391

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Parc commercial 6g	1 342 375	411 431	930 944	20 ans
Install generale, agencements	13 886	1 862	12 023	7 ans
TOTAL	1 356 261	413 293	942 968	

3.2 - Etat des créances = 36 079 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	36 079	36 079	
TOTAL	36 079	36 079	

3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 13 991 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	13 991
Autres créances	
Disponibilités	
TOTAL	13 991

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.4 - Charges constatées d'avance = 4 781 E**

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

SARL 6 G

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 6 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	6000	1,00	6 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	6000	1,00	6 000

4.2 - Etat des dettes = 1 066 365 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	1 018 210	100 783	414 607	502 819
Dettes financières diverses	30 027	30 027		
Fournisseurs	6 997	6 997		
Dettes fiscales & sociales	11 131	11 131		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 066 365	148 938	414 607	502 819

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 1 904 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	644
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	1 260
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	1 904

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 203 746 E

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	177 805	87,27 %
Produits des activités annexes	25 941	12,73 %
TOTAL	203 746	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

SARL 6 G

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 13 991 E

Produits à recevoir	Montant
Clients et comptes rattachés :	13 991
Clients facture a etablr(41810000)	13 991
TOTAL	13 991

8.2 - Charges constatées d'avance = 4 781 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatee d avance(48600000)	4 781
TOTAL	4 781

8.3 - Charges à payer = 1 904 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit :	644
Interets courus(16880000)	644
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	1 260
Fourn factures non parvenues(40810000)	1 260
TOTAL	1 904

SARL 6 G

Soldes Intermédiaires de Gestion